[image: image1.png]POCCUA

TTECHOTOPCK

(&)=

|

oy

Kg‘.

             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__27.04.2010г._№__424___

Об изменении условно  разрешенного

вида использования земельных  участков
по адресу: Смоленская область, г.Десногорск,

коммунально-складская зона
Руководствуясь ч.9 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации и  протоколом публичных слушаний от 15.04.2010г. №4
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изменить  муниципальному  унитарному предприятию банно-прачечный комбинат «Латона» вид  разрешенного использования земельных участков из земель населённых пунктов, расположенных по адресу: г.Десногорск, Смоленская область, коммунально-складская зона:
- с кадастровым номером 67:26:0010202:115, общей площадью 71.0 кв.м с разрешенным видом использования «производственная база» на другой вид использования  «для эксплуатации гаража»;

- с кадастровым номером 67:26:0010202:116, общей площадью 49.0 кв.м с разрешенным видом использования «производственная база» на другой вид использования  «для эксплуатации гаража»;

- с кадастровым номером 67:26:0010202:117, общей площадью 45.0 кв.м с разрешенным видом использования «производственная база» на другой вид использования  «для эксплуатации гаража».
    М.А. Хоботов
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

	.